РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области

Сорок четвертая сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2016 года

№ 223
О присвоении адреса жилому дому расположенному на земельном участке с кадастровым номером 48:13:0850303:21 по адресу: Россия, Липецкая область, Липецкий район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, д. Студеные Выселки, ул. Ленина, участок 1о
Рассмотрев заявление и предоставленные документы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района, а также в соответствии с утвержденными Решением Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский  сельсовет от 08.10.2015 г. № 7 Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимого имущества в сельском поселении Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района,  Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет

РЕШИЛ:

Жилому дому расположенному на земельном участке с кадастровым номером 48:13:0850303:21 по адресу: Россия, Липецкая область, Липецкий район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, д. Студеные Выселки, ул. Ленина, участок 1о присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, деревня Студеные Выселки, улица Ленина, дом 1о.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет                                                                   А.И. Коростелев
PAGE